
      
        
          
                              
                  	Apie mus
	Pristatymas
	Apmokėjimas
	Partneriams
	Straipsniai
	Kontaktai


                

                                            
                  [image: Atsiliepimai]
                

                            
				
					Statybinės, sodo ir laisvalaikio prekės

				
 
          

        

        
          
            
                                  [image: Bausa.lt]
                            

			
            
              Konsultacijos ir užsakymai telefonu(I-V: 8:00–17:00)

              +370 (655) 27740
            

			            
              	
                  Pageidavimai (0)
                
	
                      Prisijungti
                    
	
                    0
Krepšelis
    0.00 € (0)

	
            Iš viso
            0.00 €
          
	
     Peržiūrėti
krepšelį
    Pirkti
  


                


            

          

        

        
          
            
              Prekių
Kategorijos
              
              
            

            
                
  
    
      
          Visos kategorijos
ĮRANKIAI
SANTECHNIKA
SODO PREKĖS
APDAILOS PREKĖS
LAISVALAIKIUI
BALDAI
AUTOPREKĖS
BUITINĖ TECHNIKA
NAMŲ APYVOKA IR BUITIS


        
        
    
  




            

          

        

      
      

      
        
          
          
          
          
        

        
          
                              [image: Bausa.lt]
                        
			
				Statybinės, sodo ir laisvalaikio prekės

			
 	  
        

            
        	
	
              0
Krepšelis
    0.00 € (0)

	
            Iš viso
            0.00 €
          
	
     Peržiūrėti
krepšelį
    Pirkti
  


          


      


      
        
                          
                Prisijungti
              

            
            
          
            
          

        

        
          Prekių
Kategorijos
          
        

        
                          	Apie mus
	Pristatymas
	Apmokėjimas
	Partneriams
	Straipsniai
	Kontaktai


                      
                              Konsultacijos ir užsakymai telefonu(I-V: 8:00–17:00)

                                            +370 (655) 27740
                        

        

        
          	Prekių
Kategorijos
	ĮRANKIAI 
	
                      	
	
                              Elektriniai įrankiai ir priedai
                              	Elektriniai šlifuokliai ir priedai
	Elektriniai pjovimo įrankiai ir priedai
	Elektriniai gręžimo įrankiai ir priedai
	Elektrinės frezos ir priedai
	Elektriniai obliavimo įrankiai
	Elektriniai perforatoriai ir atskėlimo plaktukai
	Elektrinės orapūtės
	Elektriniai galąstuvai ir priedai
	Elektriniai dažymo įrankiai ir priedai
	Elektriniai daugiafunkciniai įrankiai ir priedai
	Elektriniai poliravimo įrankiai ir priedai
	Klijų pistoletai ir priedai
	Elektriniai kabių kalimo įrankiai
	Litavimo įrankiai ir medžiagos
	Plytelių pjovimo staklės
	Elektriniai statybiniai maišytuvai ir priedai
	Elektrinių įrankių priedai ir atsarginės dalys


                            
	
                              Akumuliatoriniai įrankiai
                              	Akumuliatoriniai suktuvai, gręžtuvai
	Akumuliatoriniai  pjovimo įrankiai
	Akumuliatoriniai šlifuokliai
	Akumuliatoriniai daugiafunkciai įrankiai
	Akumuliatoriniai perforatoriai
	Įrankių akumuliatoriai, jų priedai


                            
	
                              Suvirinimo įranga, medžiagos ir priedai
                              	Suvirinimo aparatai
	Apsauginiai suvirintojų skydai ir priedai
	Suvirinimo įrangos priedai


                            
	
                              Kopėčios ir kėlimo įranga
                              	Buitinės kopėčios
	Dvipusės suskleidžiamos kopėčios
	Universalios 2 dalių kopėčios
	Universalios 3 dalių kopėčios
	Universalios 4 dalių kopėčios
	Teleskopinės kopėčios
	Atremiamos kopėčios
	Kėlimo įranga, tvirtinimo diržai
	Gipso plokščių keltuvai, jų priedai
	Pastoliai
	Priedai


                            
	
                              Aukšto slėgio plovyklos ir priedai
                              	Aukšto slėgio plovyklos
	Aukšto slėgio plovyklų priedai


                            
	
                              Betono maišyklės, tankinimo mašinos
                              	Betono maišyklės
	Betono maišyklių priedai
	Vibro plokštės


                            
	
                              Įrankių dėžės, dėklai, diržai
                              	Įrankių dėžės, spintelės
	Įrankių dėklai, krepšiai
	Įrankių diržai


                            
	
                              Abrazyvinės medžiagos
                              	Abrazyviniai diskai
	Šlifavimo medžiagos ir priedai


                            
	
                              Mechaniniai įrankiai
                              	Sukimo, veržimo įrankiai
	Pjovimo įrankiai
	Gręžimo įrankiai
	Kalimo įrankiai
	Sriegimo įrankiai
	Fiksavimo, kniedijimo įrankiai
	Matavimo įrankiai ir prietaisai
	Žymėjimo įrankiai
	Šlifavimo įrankiai
	Replės ir jų komplektai
	Mechaninių įrankių komplektai
	Frezos ir jų komplektai
	Obliavimo įrankiai
	Santechniniai raktai, spaustuvai, sriegikliai, kniedikliai ir kt.
	Darbastaliai
	Tvirtinimo detalės
	Įvairūs įrankiai


                            
	
                              Transportavimo vežimėliai
                              

                            
	
                              Dažymo ir apdailos įrankiai, priedai
                              	Mūrijimo, tinkavimo įrankiai
	Grandymo ir glaistymo įrankiai
	Dažymo, tapetavimo įrankiai


                            
	
                              Statybiniai siurbliai ir jų priedai
                              	Statybiniai siurbliai
	Statybinių siurblių priedai


                            
	
                              Pneumatiniai įrankiai, įranga ir priedai
                              	Pneumatiniai įrankiai
	Kompresoriai, jų priedai
	Pneumatinės įrangos priedai, atsarginės dalys


                            
	
                              Elektros generatoriai
                              	Benzininiai generatoriai
	Dyzeliniai generatoriai


                            


                    
	SANTECHNIKA 
	
                      	
	
                              Šildymo įranga
                              	Katilai
	Vandens šildytuvai
	Radiatoriai
	Šilumos siurbliai oras-vanduo
	Židiniai ir krosnelės
	Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
	Santechninė armatūra ir montavimas


                            
	
                              Vonios ir jų priedai
                              	Akrilinės vonios
	Akmens masės vonios
	Masažinės vonios
	Plieninės vonios
	Ketinės vonios
	Vonios priedai


                            
	
                              Dušo kabinos, padėklai ir kita įranga
                              	Pusapvalės dušo kabinos
	Masažinės dušo kabinos
	Kvadratinės dušo kabinos
	Dušo padėklai
	Dušo trapai, latakai
	Dušo durelės ir sienelės
	Priedai dušo kabinoms


                            
	
                              Praustuvai ir jų priedai
                              	Praustuvai
	Praustuvų kojos, priedai


                            
	
                              Vandens maišytuvai ir jų priedai
                              	Dušo maišytuvai
	Dušo sistemos
	Vonios maišytuvai
	Plautuvių maišytuvai
	Praustuvų maišytuvai
	Bidė maišytuvai
	Potinkinės sistemos maišytuvams
	Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
	Maišytuvų ir dušų priedai


                            
	
                              Virtuvės plautuvės, jų priedai
                              	Akmens masės plautuvės
	Nerūdijančio plieno plautuvės
	Keraminės plautuvės
	Tectonito plautuvės
	Plautuvių priedai


                            
	
                              Rankšluosčių džiovintuvai
                              	Elektriniai rankšluosčių džiovintuvai
	Vandeniniai rankšluosčių džiovintuvai
	Kaitinimo elementai (tenai)


                            
	
                              Tualeto įranga ir priedai
                              	Pastatomi unitazai ir bidė
	Pakabinami unitazai ir bidė
	Pisuarai
	Potinkiniai rėmai, sistemų komplektai
	Unitazų dangčiai
	Nuleidimo mygtukai, atsarginės dalys


                            
	
                              Vonios kambario aksesuarai
                              	Rankšluosčių laikikliai
	Muilo dozatoriai
	WC popieriaus laikikliai


                            
	
                              Vandens siurbliai
                              	Hidroforai
	Įvairūs vandens siurbliai
	Nuotekų šalinimo stotelės


                            


                    
	SODO PREKĖS 
	
                      	
	
                              Sodo įrankiai
                              	Karučiai, jų dalys
	Kastuvai
	Semtuvai
	Grėbliai
	Šakės
	Kirviai
	Laistymo įranga, purkštuvai
	Purentuvai, kauptukai
	Sodo žirklės
	Sekatoriai
	Medžių genėjimo įrankiai
	Barstytuvai, volai, žemės grąžtai
	Komposto dėžės, lauko konteineriai
	Lauko šluotos ir šepečiai
	Sniego valymo įrankiai
	Laikikliai įrankiams


                            
	
                              Tinklai, tvoros, vartai
                              	Metaliniai tinklai
	Segmentinės tvoros
	Segmentiniai vartai ir varteliai, jų dalys
	Tvirtinimo priedai
	Segmentinių tvorų juostos
	Tvoralentės ir jų priedai
	Tvoros stulpai
	Dekoratyvinės tvoros, jų priedai


                            
	
                              Sodo bei daržo technika
                              	Vejapjovės ir jų priedai
	Žoliapjovės ir jų priedai
	Grandininiai pjūklai
	Motoblokai, kultivatoriai ir jų priedai
	Malkų pjovimo staklės
	Malkų skaldyklės
	Šakų smulkintuvai
	Orapūtės, lapų siurbliai
	Aeratoriai, skarifikatoriai
	Gyvatvorių žirklės
	Kita sodo, daržo technika


                            
	
                              Sodo dekoracijos
                              	Lauko vazonai, vazonų laikikliai
	Pašto dėžutės, dėžutės raktams
	Vejos apvadai


                            
	
                              Šiltnamiai, pakeltos lysvės ir priedai
                              	Šiltnamiai
	Šiltnamių priedai
	Pakeltos lysvės, šiltlysvės


                            
	
                              Nameliai, pastogės įrankiams, malkinės
                              

                            
	
                              Priemonės nuo kenkėjų
                              	Tinkleliai nuo vabzdžių
	Elektrinės priemonės
	Cheminės priemonės
	Mechaninės priemonės


                            


                    
	APDAILOS PREKĖS 
	
                      	
	
                              Durys ir priedai
                              	Lauko durys
	Techninės durys
	Durų priedai


                            
	
                              Grindų dangos
                              	Laminuotos grindys
	Grindjuostės
	Grindų dangų priedai
	LVT grindų danga
	Terasų lentos ir jų priedai


                            
	
                              Vidaus apdaila
                              	Sienų apdaila
	Pakabinamos lubos, jų priedai
	Palangės
	Palėpės laiptai ir jų priedai 
	Papildomos betonavimo medžiagos


                            
	
                              Stogas - fasadas
                              	Lauko fasado sistema
	Lietaus nuvedimo sistemos
	Lipnios juostos
	Polikarbonatiniai durų stogeliai
	Statybinės plėvelės
	Stoglangiai ir jų priedai
	Stogų danga
	Stogų priedai
	Vėjarodžiai


                            
	
                              Apšvietimas
                              	Vidaus šviestuvai
	Žibintuvėliai, prožektoriai
	Ilgikliai, ritės, šakotuvai


                            
	
                              Dažai, klijai, gruntai ir kita
                              	Klijai
	Gruntai, glaistai ir kita


                            
	
                              Darbo apranga ir apsaugos prekės
                              	Darbo apranga
	Saugos prekės


                            


                    
	LAISVALAIKIUI 
	
                      	
	
                              Pripučiamos valtys, irklentės ir priedai
                              	AQUA-STORM valtys
	BESTWAY valtys
	GLADIATOR valtys
	KOLIBRI valtys
	LADYA valtys
	TONAR valtys
	Valčių varikliai
	Valčių priedai
	Irklentės
	Baidarės


                            
	
                              Žūklės prekės
                              	DEEPER echolotai
	Žiemos žūklės prekės
	KUBAS palapinės, užuovejos


                            
	
                              Batutai
                              

                            
	
                              Lauko baseinai
                              	Pripučiami baseinai
	Karkasiniai baseinai
	Filtravimo pompos ir kiti priedai
	Baseinų uždangalai ir patiesalai


                            
	
                              Turizmo prekės
                              	Palapinės
	Krepšiai, kuprinės, lagaminai
	Paplūdimio skėčiai, turistiniai kilimėliai
	Turistinės viryklės, indai ir įrankiai
	Lauko apšvietimas


                            
	
                              Kazanai, ketaus puodai ir keptuvės
                              	Kazanai 
	Ketaus puodai
	Ketaus keptuvės 


                            
	
                              Kepsninės, šašlykinės, rūkyklos ir jų priedai
                              	Kepsninės, griliai ir jų priedai
	Šašlykinės ir iešmai
	Rūkyklos
	Ugniavietės, židiniai


                            
	
                              Dviračiai, paspirtukai, riedžiai ir išmanioji technika
                              	Elektriniai paspirtukai ir jų dalys
	Dviračiai
	Dviračių priedai ir aksesuarai


                            
	
                              Lauko žaislai
                              	Čiuožyklos, žaidimų aikštelės
	Sūpynės vaikams
	Smėlio dėžės, smėlio žaislai


                            
	
                              Sporto reikmenys
                              	Krepšinis


                            
	
                              Pripučiamos ir paplūdimio prekės
                              

                            
	
                              Hamakai, sodo sūpynės
                              

                            
	
                              Magnetai ieškikliai
                              

                            


                    
	BALDAI 
	
                      	
	
                              Vonios baldai
                              	Vonios spintelės
	Vonios spintelių komplektai 


                            
	
                              Lauko baldai
                              	Pinti ratano baldai
	Plastikiniai baldai
	Metaliniai baldai
	Mediniai, medžio masyvo baldai
	Pakabinami krėslai
	Lauko skėčiai
	Pavėsinės


                            
	
                              Svetainės baldai
                              	Televizorių staliukai
	Kavos staliukai
	Komodos
	Spintelės, vitrinos
	Lentynos


                            
	
                              Biuro baldai
                              	Kompiuteriniai, rašomieji stalai
	Biuro kėdės
	Lentynos biurui
	Spintos, spintelės
	Komodos biurui
	Žaidimų kėdės


                            
	
                              Miegamojo baldai
                              	Spintos
	Naktiniai staliukai


                            
	
                              Prieškambario baldai
                              	Batų dėžės


                            
	
                              Sandėliavimo lentynos
                              

                            
	
                              Seifai
                              

                            


                    
	AUTOPREKĖS 
	
                      	
	
                              Akumuliatoriai, jų krovikliai
                              	Akumuliatoriai
	Akumuliatorių įkrovikliai


                            
	
                              Aušinimo skysčiai
                              

                            
	
                              Pompos
                              

                            
	
                              Hidrauliniai presai
                              

                            
	
                              Keltuvai, hidrauliniai pakėlėjai
                              

                            
	
                              Kuro bakai, vaistinėlės, gesintuvai
                              

                            
	
                              Automobilių įrankiai
                              

                            
	
                              Tepalai, alyvos
                              	Variklinės alyvos automobiliams
	Sunkiosios technikos variklinė alyva
	Industrinės alyvos
	Pramoninės alyvos
	Tepalai
	Traktorių alyvos
	2 taktų ir 4 taktų alyva
	Automatinių transmisijų skysčiai
	Kitos tepimo priemonės ir priedai


                            
	
                              Kitos prekės automobiliams
                              

                            


                    
	BUITINĖ TECHNIKA 
	
                      	
	
                              Šaldytuvai, šaldikliai
                              	Šaldytuvai
	Šaldikliai


                            
	
                              Oro reguliavimo įranga
                              	Oro kondicionieriai
	Ventiliatoriai
	Oro drėkintuvai, valytuvai
	Šildytuvai
	Oro sausintuvai, drėgmės sugėrikliai
	Vonios ventiliatoriai
	Rekuperatoriai
	Valdikliai ir automatika


                            
	
                              Namų technika
                              	Dulkių siurbliai, robotai ir priedai
	Valymo garais įranga ir jų priedai
	Langų valymo robotai, langų valytuvai
	Kvapų difuzoriai
	Lyginimo ir drabužių priežiūros įranga


                            
	
                              Smulki virtuvės įranga
                              	Kavos aparatai ir jų priedai
	Sulčiaspaudės
	Virtuviniai kombainai
	Trintuvai
	Kokteilinės
	Maisto pjaustyklės, smulkintuvai
	Daugiafunkciniai puodai, jų priedai
	Skrudintuvai
	Vakuumatoriai ir jų priedai
	Krosnelės, kepintuvai, troškintuvai
	Elektriniai virduliai
	Vaflinės, el. blynų keptuvės
	Vaisių džiovintuvai
	Kiti virtuviniai buitiniai prietaisai ir priedai


                            


                    
	NAMŲ APYVOKA IR BUITIS 
	
                      	
	
                              Virtuvės ir stalo reikmenys
                              	Kavinukai, virduliai
	Keptuvės
	Maisto saugojimo indai, termosai, gertuvės
	Peiliai ir jų priedai
	Puodai, greitpuodžiai
	Virtuvės įrankiai


                            
	
                              Namų apyvokos reikmenys
                              	Grindų plovimo priemonės
	Lyginimo lentos
	Šiukšliadėžės
	Skalbinių džiovyklos ir aksesuarai
	Vienkartiniai popieriaus gaminiai


                            
	
                              Šiukšlių rūšiavimo sistemos
                              

                            
	
                              Buitinė chemija ir valymo priemonės
                              	Chemija šildymo įrangai


                            


                    


        

      








    
        
            
                	ĮRANKIAI
	SANTECHNIKA
	SODO PREKĖS
	APDAILOS PREKĖS
	LAISVALAIKIUI
	BALDAI
	AUTOPREKĖS
	BUITINĖ TECHNIKA
	NAMŲ APYVOKA IR BUITIS


            

        

        
            
                                                            
                            

                                                            
                                    Elektriniai įrankiai ir priedai
                                    	Elektriniai šlifuokliai ir priedai
	Elektriniai pjovimo įrankiai ir priedai
	Elektriniai gręžimo įrankiai ir priedai
	Elektrinės frezos ir priedai
	Elektriniai obliavimo įrankiai
	Elektriniai perforatoriai ir atskėlimo plaktukai
	Elektrinės orapūtės
	Elektriniai galąstuvai ir priedai
	Elektriniai dažymo įrankiai ir priedai
	Elektriniai daugiafunkciniai įrankiai ir priedai
	Elektriniai poliravimo įrankiai ir priedai
	Klijų pistoletai ir priedai
	Elektriniai kabių kalimo įrankiai
	Litavimo įrankiai ir medžiagos
	Plytelių pjovimo staklės
	Elektriniai statybiniai maišytuvai ir priedai
	Elektrinių įrankių priedai ir atsarginės dalys


                                

                                                            
                                    Akumuliatoriniai įrankiai
                                    	Akumuliatoriniai suktuvai, gręžtuvai
	Akumuliatoriniai  pjovimo įrankiai
	Akumuliatoriniai šlifuokliai
	Akumuliatoriniai daugiafunkciai įrankiai
	Akumuliatoriniai perforatoriai
	Įrankių akumuliatoriai, jų priedai


                                

                                                            
                                    Suvirinimo įranga, medžiagos ir priedai
                                    	Suvirinimo aparatai
	Apsauginiai suvirintojų skydai ir priedai
	Suvirinimo įrangos priedai


                                

                                                            
                                    Kopėčios ir kėlimo įranga
                                    	Buitinės kopėčios
	Dvipusės suskleidžiamos kopėčios
	Universalios 2 dalių kopėčios
	Universalios 3 dalių kopėčios
	Universalios 4 dalių kopėčios
	Teleskopinės kopėčios
	Atremiamos kopėčios
	Kėlimo įranga, tvirtinimo diržai
	Gipso plokščių keltuvai, jų priedai
	Pastoliai
	Priedai


                                

                                                            
                                    Aukšto slėgio plovyklos ir priedai
                                    	Aukšto slėgio plovyklos
	Aukšto slėgio plovyklų priedai


                                

                                                            
                                    Betono maišyklės, tankinimo mašinos
                                    	Betono maišyklės
	Betono maišyklių priedai
	Vibro plokštės


                                

                                                            
                                    Įrankių dėžės, dėklai, diržai
                                    	Įrankių dėžės, spintelės
	Įrankių dėklai, krepšiai
	Įrankių diržai


                                

                                                            
                                    Abrazyvinės medžiagos
                                    	Abrazyviniai diskai
	Šlifavimo medžiagos ir priedai


                                

                                                            
                                    Mechaniniai įrankiai
                                    	Sukimo, veržimo įrankiai
	Pjovimo įrankiai
	Gręžimo įrankiai
	Kalimo įrankiai
	Sriegimo įrankiai
	Fiksavimo, kniedijimo įrankiai
	Matavimo įrankiai ir prietaisai
	Žymėjimo įrankiai
	Šlifavimo įrankiai
	Replės ir jų komplektai
	Mechaninių įrankių komplektai
	Frezos ir jų komplektai
	Obliavimo įrankiai
	Santechniniai raktai, spaustuvai, sriegikliai, kniedikliai ir kt.
	Darbastaliai
	Tvirtinimo detalės
	Įvairūs įrankiai


                                

                                                            
                                    Transportavimo vežimėliai
                                    

                                

                                                            
                                    Dažymo ir apdailos įrankiai, priedai
                                    	Mūrijimo, tinkavimo įrankiai
	Grandymo ir glaistymo įrankiai
	Dažymo, tapetavimo įrankiai


                                

                                                            
                                    Statybiniai siurbliai ir jų priedai
                                    	Statybiniai siurbliai
	Statybinių siurblių priedai


                                

                                                            
                                    Pneumatiniai įrankiai, įranga ir priedai
                                    	Pneumatiniai įrankiai
	Kompresoriai, jų priedai
	Pneumatinės įrangos priedai, atsarginės dalys


                                

                                                            
                                    Elektros generatoriai
                                    	Benzininiai generatoriai
	Dyzeliniai generatoriai


                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Šildymo įranga
                                    	Katilai
	Vandens šildytuvai
	Radiatoriai
	Šilumos siurbliai oras-vanduo
	Židiniai ir krosnelės
	Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
	Santechninė armatūra ir montavimas


                                

                                                            
                                    Vonios ir jų priedai
                                    	Akrilinės vonios
	Akmens masės vonios
	Masažinės vonios
	Plieninės vonios
	Ketinės vonios
	Vonios priedai


                                

                                                            
                                    Dušo kabinos, padėklai ir kita įranga
                                    	Pusapvalės dušo kabinos
	Masažinės dušo kabinos
	Kvadratinės dušo kabinos
	Dušo padėklai
	Dušo trapai, latakai
	Dušo durelės ir sienelės
	Priedai dušo kabinoms


                                

                                                            
                                    Praustuvai ir jų priedai
                                    	Praustuvai
	Praustuvų kojos, priedai


                                

                                                            
                                    Vandens maišytuvai ir jų priedai
                                    	Dušo maišytuvai
	Dušo sistemos
	Vonios maišytuvai
	Plautuvių maišytuvai
	Praustuvų maišytuvai
	Bidė maišytuvai
	Potinkinės sistemos maišytuvams
	Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
	Maišytuvų ir dušų priedai


                                

                                                            
                                    Virtuvės plautuvės, jų priedai
                                    	Akmens masės plautuvės
	Nerūdijančio plieno plautuvės
	Keraminės plautuvės
	Tectonito plautuvės
	Plautuvių priedai


                                

                                                            
                                    Rankšluosčių džiovintuvai
                                    	Elektriniai rankšluosčių džiovintuvai
	Vandeniniai rankšluosčių džiovintuvai
	Kaitinimo elementai (tenai)


                                

                                                            
                                    Tualeto įranga ir priedai
                                    	Pastatomi unitazai ir bidė
	Pakabinami unitazai ir bidė
	Pisuarai
	Potinkiniai rėmai, sistemų komplektai
	Unitazų dangčiai
	Nuleidimo mygtukai, atsarginės dalys


                                

                                                            
                                    Vonios kambario aksesuarai
                                    	Rankšluosčių laikikliai
	Muilo dozatoriai
	WC popieriaus laikikliai


                                

                                                            
                                    Vandens siurbliai
                                    	Hidroforai
	Įvairūs vandens siurbliai
	Nuotekų šalinimo stotelės


                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Sodo įrankiai
                                    	Karučiai, jų dalys
	Kastuvai
	Semtuvai
	Grėbliai
	Šakės
	Kirviai
	Laistymo įranga, purkštuvai
	Purentuvai, kauptukai
	Sodo žirklės
	Sekatoriai
	Medžių genėjimo įrankiai
	Barstytuvai, volai, žemės grąžtai
	Komposto dėžės, lauko konteineriai
	Lauko šluotos ir šepečiai
	Sniego valymo įrankiai
	Laikikliai įrankiams


                                

                                                            
                                    Tinklai, tvoros, vartai
                                    	Metaliniai tinklai
	Segmentinės tvoros
	Segmentiniai vartai ir varteliai, jų dalys
	Tvirtinimo priedai
	Segmentinių tvorų juostos
	Tvoralentės ir jų priedai
	Tvoros stulpai
	Dekoratyvinės tvoros, jų priedai


                                

                                                            
                                    Sodo bei daržo technika
                                    	Vejapjovės ir jų priedai
	Žoliapjovės ir jų priedai
	Grandininiai pjūklai
	Motoblokai, kultivatoriai ir jų priedai
	Malkų pjovimo staklės
	Malkų skaldyklės
	Šakų smulkintuvai
	Orapūtės, lapų siurbliai
	Aeratoriai, skarifikatoriai
	Gyvatvorių žirklės
	Kita sodo, daržo technika


                                

                                                            
                                    Sodo dekoracijos
                                    	Lauko vazonai, vazonų laikikliai
	Pašto dėžutės, dėžutės raktams
	Vejos apvadai


                                

                                                            
                                    Šiltnamiai, pakeltos lysvės ir priedai
                                    	Šiltnamiai
	Šiltnamių priedai
	Pakeltos lysvės, šiltlysvės


                                

                                                            
                                    Nameliai, pastogės įrankiams, malkinės
                                    

                                

                                                            
                                    Priemonės nuo kenkėjų
                                    	Tinkleliai nuo vabzdžių
	Elektrinės priemonės
	Cheminės priemonės
	Mechaninės priemonės


                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Durys ir priedai
                                    	Lauko durys
	Techninės durys
	Durų priedai


                                

                                                            
                                    Grindų dangos
                                    	Laminuotos grindys
	Grindjuostės
	Grindų dangų priedai
	LVT grindų danga
	Terasų lentos ir jų priedai


                                

                                                            
                                    Vidaus apdaila
                                    	Sienų apdaila
	Pakabinamos lubos, jų priedai
	Palangės
	Palėpės laiptai ir jų priedai 
	Papildomos betonavimo medžiagos


                                

                                                            
                                    Stogas - fasadas
                                    	Lauko fasado sistema
	Lietaus nuvedimo sistemos
	Lipnios juostos
	Polikarbonatiniai durų stogeliai
	Statybinės plėvelės
	Stoglangiai ir jų priedai
	Stogų danga
	Stogų priedai
	Vėjarodžiai


                                

                                                            
                                    Apšvietimas
                                    	Vidaus šviestuvai
	Žibintuvėliai, prožektoriai
	Ilgikliai, ritės, šakotuvai


                                

                                                            
                                    Dažai, klijai, gruntai ir kita
                                    	Klijai
	Gruntai, glaistai ir kita


                                

                                                            
                                    Darbo apranga ir apsaugos prekės
                                    	Darbo apranga
	Saugos prekės


                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Pripučiamos valtys, irklentės ir priedai
                                    	AQUA-STORM valtys
	BESTWAY valtys
	GLADIATOR valtys
	KOLIBRI valtys
	LADYA valtys
	TONAR valtys
	Valčių varikliai
	Valčių priedai
	Irklentės
	Baidarės


                                

                                                            
                                    Žūklės prekės
                                    	DEEPER echolotai
	Žiemos žūklės prekės
	KUBAS palapinės, užuovejos


                                

                                                            
                                    Batutai
                                    

                                

                                                            
                                    Lauko baseinai
                                    	Pripučiami baseinai
	Karkasiniai baseinai
	Filtravimo pompos ir kiti priedai
	Baseinų uždangalai ir patiesalai


                                

                                                            
                                    Turizmo prekės
                                    	Palapinės
	Krepšiai, kuprinės, lagaminai
	Paplūdimio skėčiai, turistiniai kilimėliai
	Turistinės viryklės, indai ir įrankiai
	Lauko apšvietimas


                                

                                                            
                                    Kazanai, ketaus puodai ir keptuvės
                                    	Kazanai 
	Ketaus puodai
	Ketaus keptuvės 


                                

                                                            
                                    Kepsninės, šašlykinės, rūkyklos ir jų priedai
                                    	Kepsninės, griliai ir jų priedai
	Šašlykinės ir iešmai
	Rūkyklos
	Ugniavietės, židiniai


                                

                                                            
                                    Dviračiai, paspirtukai, riedžiai ir išmanioji technika
                                    	Elektriniai paspirtukai ir jų dalys
	Dviračiai
	Dviračių priedai ir aksesuarai


                                

                                                            
                                    Lauko žaislai
                                    	Čiuožyklos, žaidimų aikštelės
	Sūpynės vaikams
	Smėlio dėžės, smėlio žaislai


                                

                                                            
                                    Sporto reikmenys
                                    	Krepšinis


                                

                                                            
                                    Pripučiamos ir paplūdimio prekės
                                    

                                

                                                            
                                    Hamakai, sodo sūpynės
                                    

                                

                                                            
                                    Magnetai ieškikliai
                                    

                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Vonios baldai
                                    	Vonios spintelės
	Vonios spintelių komplektai 


                                

                                                            
                                    Lauko baldai
                                    	Pinti ratano baldai
	Plastikiniai baldai
	Metaliniai baldai
	Mediniai, medžio masyvo baldai
	Pakabinami krėslai
	Lauko skėčiai
	Pavėsinės


                                

                                                            
                                    Svetainės baldai
                                    	Televizorių staliukai
	Kavos staliukai
	Komodos
	Spintelės, vitrinos
	Lentynos


                                

                                                            
                                    Biuro baldai
                                    	Kompiuteriniai, rašomieji stalai
	Biuro kėdės
	Lentynos biurui
	Spintos, spintelės
	Komodos biurui
	Žaidimų kėdės


                                

                                                            
                                    Miegamojo baldai
                                    	Spintos
	Naktiniai staliukai


                                

                                                            
                                    Prieškambario baldai
                                    	Batų dėžės


                                

                                                            
                                    Sandėliavimo lentynos
                                    

                                

                                                            
                                    Seifai
                                    

                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Akumuliatoriai, jų krovikliai
                                    	Akumuliatoriai
	Akumuliatorių įkrovikliai


                                

                                                            
                                    Aušinimo skysčiai
                                    

                                

                                                            
                                    Pompos
                                    

                                

                                                            
                                    Hidrauliniai presai
                                    

                                

                                                            
                                    Keltuvai, hidrauliniai pakėlėjai
                                    

                                

                                                            
                                    Kuro bakai, vaistinėlės, gesintuvai
                                    

                                

                                                            
                                    Automobilių įrankiai
                                    

                                

                                                            
                                    Tepalai, alyvos
                                    	Variklinės alyvos automobiliams
	Sunkiosios technikos variklinė alyva
	Industrinės alyvos
	Pramoninės alyvos
	Tepalai
	Traktorių alyvos
	2 taktų ir 4 taktų alyva
	Automatinių transmisijų skysčiai
	Kitos tepimo priemonės ir priedai


                                

                                                            
                                    Kitos prekės automobiliams
                                    

                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Šaldytuvai, šaldikliai
                                    	Šaldytuvai
	Šaldikliai


                                

                                                            
                                    Oro reguliavimo įranga
                                    	Oro kondicionieriai
	Ventiliatoriai
	Oro drėkintuvai, valytuvai
	Šildytuvai
	Oro sausintuvai, drėgmės sugėrikliai
	Vonios ventiliatoriai
	Rekuperatoriai
	Valdikliai ir automatika


                                

                                                            
                                    Namų technika
                                    	Dulkių siurbliai, robotai ir priedai
	Valymo garais įranga ir jų priedai
	Langų valymo robotai, langų valytuvai
	Kvapų difuzoriai
	Lyginimo ir drabužių priežiūros įranga


                                

                                                            
                                    Smulki virtuvės įranga
                                    	Kavos aparatai ir jų priedai
	Sulčiaspaudės
	Virtuviniai kombainai
	Trintuvai
	Kokteilinės
	Maisto pjaustyklės, smulkintuvai
	Daugiafunkciniai puodai, jų priedai
	Skrudintuvai
	Vakuumatoriai ir jų priedai
	Krosnelės, kepintuvai, troškintuvai
	Elektriniai virduliai
	Vaflinės, el. blynų keptuvės
	Vaisių džiovintuvai
	Kiti virtuviniai buitiniai prietaisai ir priedai


                                

                                                    

                                                                                
                            

                                                            
                                    Virtuvės ir stalo reikmenys
                                    	Kavinukai, virduliai
	Keptuvės
	Maisto saugojimo indai, termosai, gertuvės
	Peiliai ir jų priedai
	Puodai, greitpuodžiai
	Virtuvės įrankiai


                                

                                                            
                                    Namų apyvokos reikmenys
                                    	Grindų plovimo priemonės
	Lyginimo lentos
	Šiukšliadėžės
	Skalbinių džiovyklos ir aksesuarai
	Vienkartiniai popieriaus gaminiai


                                

                                                            
                                    Šiukšlių rūšiavimo sistemos
                                    

                                

                                                            
                                    Buitinė chemija ir valymo priemonės
                                    	Chemija šildymo įrangai


                                

                                                    

                                                

        

    








    	
	ĮRANKIAI
	
                   
                    	
	
                                Elektriniai įrankiai ir priedai
                                	Elektriniai šlifuokliai ir priedai
	Elektriniai pjovimo įrankiai ir priedai
	Elektriniai gręžimo įrankiai ir priedai
	Elektrinės frezos ir priedai
	Elektriniai obliavimo įrankiai
	Elektriniai perforatoriai ir atskėlimo plaktukai
	Elektrinės orapūtės
	Elektriniai galąstuvai ir priedai
	Elektriniai dažymo įrankiai ir priedai
	Elektriniai daugiafunkciniai įrankiai ir priedai
	Elektriniai poliravimo įrankiai ir priedai
	Klijų pistoletai ir priedai
	Elektriniai kabių kalimo įrankiai
	Litavimo įrankiai ir medžiagos
	Plytelių pjovimo staklės
	Elektriniai statybiniai maišytuvai ir priedai
	Elektrinių įrankių priedai ir atsarginės dalys


                            
	
                                Akumuliatoriniai įrankiai
                                	Akumuliatoriniai suktuvai, gręžtuvai
	Akumuliatoriniai  pjovimo įrankiai
	Akumuliatoriniai šlifuokliai
	Akumuliatoriniai daugiafunkciai įrankiai
	Akumuliatoriniai perforatoriai
	Įrankių akumuliatoriai, jų priedai


                            
	
                                Suvirinimo įranga, medžiagos ir priedai
                                	Suvirinimo aparatai
	Apsauginiai suvirintojų skydai ir priedai
	Suvirinimo įrangos priedai


                            
	
                                Kopėčios ir kėlimo įranga
                                	Buitinės kopėčios
	Dvipusės suskleidžiamos kopėčios
	Universalios 2 dalių kopėčios
	Universalios 3 dalių kopėčios
	Universalios 4 dalių kopėčios
	Teleskopinės kopėčios
	Atremiamos kopėčios
	Kėlimo įranga, tvirtinimo diržai
	Gipso plokščių keltuvai, jų priedai
	Pastoliai
	Priedai


                            
	
                                Aukšto slėgio plovyklos ir priedai
                                	Aukšto slėgio plovyklos
	Aukšto slėgio plovyklų priedai


                            
	
                                Betono maišyklės, tankinimo mašinos
                                	Betono maišyklės
	Betono maišyklių priedai
	Vibro plokštės


                            
	
                                Įrankių dėžės, dėklai, diržai
                                	Įrankių dėžės, spintelės
	Įrankių dėklai, krepšiai
	Įrankių diržai


                            
	
                                Abrazyvinės medžiagos
                                	Abrazyviniai diskai
	Šlifavimo medžiagos ir priedai


                            
	
                                Mechaniniai įrankiai
                                	Sukimo, veržimo įrankiai
	Pjovimo įrankiai
	Gręžimo įrankiai
	Kalimo įrankiai
	Sriegimo įrankiai
	Fiksavimo, kniedijimo įrankiai
	Matavimo įrankiai ir prietaisai
	Žymėjimo įrankiai
	Šlifavimo įrankiai
	Replės ir jų komplektai
	Mechaninių įrankių komplektai
	Frezos ir jų komplektai
	Obliavimo įrankiai
	Santechniniai raktai, spaustuvai, sriegikliai, kniedikliai ir kt.
	Darbastaliai
	Tvirtinimo detalės
	Įvairūs įrankiai


                            
	
                                Transportavimo vežimėliai
                                

                            
	
                                Dažymo ir apdailos įrankiai, priedai
                                	Mūrijimo, tinkavimo įrankiai
	Grandymo ir glaistymo įrankiai
	Dažymo, tapetavimo įrankiai


                            
	
                                Statybiniai siurbliai ir jų priedai
                                	Statybiniai siurbliai
	Statybinių siurblių priedai


                            
	
                                Pneumatiniai įrankiai, įranga ir priedai
                                	Pneumatiniai įrankiai
	Kompresoriai, jų priedai
	Pneumatinės įrangos priedai, atsarginės dalys


                            
	
                                Elektros generatoriai
                                	Benzininiai generatoriai
	Dyzeliniai generatoriai


                            


                    
                
	SANTECHNIKA
	
                   
                    	
	
                                Šildymo įranga
                                	Katilai
	Vandens šildytuvai
	Radiatoriai
	Šilumos siurbliai oras-vanduo
	Židiniai ir krosnelės
	Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
	Santechninė armatūra ir montavimas


                            
	
                                Vonios ir jų priedai
                                	Akrilinės vonios
	Akmens masės vonios
	Masažinės vonios
	Plieninės vonios
	Ketinės vonios
	Vonios priedai


                            
	
                                Dušo kabinos, padėklai ir kita įranga
                                	Pusapvalės dušo kabinos
	Masažinės dušo kabinos
	Kvadratinės dušo kabinos
	Dušo padėklai
	Dušo trapai, latakai
	Dušo durelės ir sienelės
	Priedai dušo kabinoms


                            
	
                                Praustuvai ir jų priedai
                                	Praustuvai
	Praustuvų kojos, priedai


                            
	
                                Vandens maišytuvai ir jų priedai
                                	Dušo maišytuvai
	Dušo sistemos
	Vonios maišytuvai
	Plautuvių maišytuvai
	Praustuvų maišytuvai
	Bidė maišytuvai
	Potinkinės sistemos maišytuvams
	Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
	Maišytuvų ir dušų priedai


                            
	
                                Virtuvės plautuvės, jų priedai
                                	Akmens masės plautuvės
	Nerūdijančio plieno plautuvės
	Keraminės plautuvės
	Tectonito plautuvės
	Plautuvių priedai


                            
	
                                Rankšluosčių džiovintuvai
                                	Elektriniai rankšluosčių džiovintuvai
	Vandeniniai rankšluosčių džiovintuvai
	Kaitinimo elementai (tenai)


                            
	
                                Tualeto įranga ir priedai
                                	Pastatomi unitazai ir bidė
	Pakabinami unitazai ir bidė
	Pisuarai
	Potinkiniai rėmai, sistemų komplektai
	Unitazų dangčiai
	Nuleidimo mygtukai, atsarginės dalys


                            
	
                                Vonios kambario aksesuarai
                                	Rankšluosčių laikikliai
	Muilo dozatoriai
	WC popieriaus laikikliai


                            
	
                                Vandens siurbliai
                                	Hidroforai
	Įvairūs vandens siurbliai
	Nuotekų šalinimo stotelės


                            


                    
                
	SODO PREKĖS
	
                   
                    	
	
                                Sodo įrankiai
                                	Karučiai, jų dalys
	Kastuvai
	Semtuvai
	Grėbliai
	Šakės
	Kirviai
	Laistymo įranga, purkštuvai
	Purentuvai, kauptukai
	Sodo žirklės
	Sekatoriai
	Medžių genėjimo įrankiai
	Barstytuvai, volai, žemės grąžtai
	Komposto dėžės, lauko konteineriai
	Lauko šluotos ir šepečiai
	Sniego valymo įrankiai
	Laikikliai įrankiams


                            
	
                                Tinklai, tvoros, vartai
                                	Metaliniai tinklai
	Segmentinės tvoros
	Segmentiniai vartai ir varteliai, jų dalys
	Tvirtinimo priedai
	Segmentinių tvorų juostos
	Tvoralentės ir jų priedai
	Tvoros stulpai
	Dekoratyvinės tvoros, jų priedai


                            
	
                                Sodo bei daržo technika
                                	Vejapjovės ir jų priedai
	Žoliapjovės ir jų priedai
	Grandininiai pjūklai
	Motoblokai, kultivatoriai ir jų priedai
	Malkų pjovimo staklės
	Malkų skaldyklės
	Šakų smulkintuvai
	Orapūtės, lapų siurbliai
	Aeratoriai, skarifikatoriai
	Gyvatvorių žirklės
	Kita sodo, daržo technika


                            
	
                                Sodo dekoracijos
                                	Lauko vazonai, vazonų laikikliai
	Pašto dėžutės, dėžutės raktams
	Vejos apvadai


                            
	
                                Šiltnamiai, pakeltos lysvės ir priedai
                                	Šiltnamiai
	Šiltnamių priedai
	Pakeltos lysvės, šiltlysvės


                            
	
                                Nameliai, pastogės įrankiams, malkinės
                                

                            
	
                                Priemonės nuo kenkėjų
                                	Tinkleliai nuo vabzdžių
	Elektrinės priemonės
	Cheminės priemonės
	Mechaninės priemonės


                            


                    
                
	APDAILOS PREKĖS
	
                   
                    	
	
                                Durys ir priedai
                                	Lauko durys
	Techninės durys
	Durų priedai


                            
	
                                Grindų dangos
                                	Laminuotos grindys
	Grindjuostės
	Grindų dangų priedai
	LVT grindų danga
	Terasų lentos ir jų priedai


                            
	
                                Vidaus apdaila
                                	Sienų apdaila
	Pakabinamos lubos, jų priedai
	Palangės
	Palėpės laiptai ir jų priedai 
	Papildomos betonavimo medžiagos


                            
	
                                Stogas - fasadas
                                	Lauko fasado sistema
	Lietaus nuvedimo sistemos
	Lipnios juostos
	Polikarbonatiniai durų stogeliai
	Statybinės plėvelės
	Stoglangiai ir jų priedai
	Stogų danga
	Stogų priedai
	Vėjarodžiai


                            
	
                                Apšvietimas
                                	Vidaus šviestuvai
	Žibintuvėliai, prožektoriai
	Ilgikliai, ritės, šakotuvai


                            
	
                                Dažai, klijai, gruntai ir kita
                                	Klijai
	Gruntai, glaistai ir kita


                            
	
                                Darbo apranga ir apsaugos prekės
                                	Darbo apranga
	Saugos prekės


                            


                    
                
	LAISVALAIKIUI
	
                   
                    	
	
                                Pripučiamos valtys, irklentės ir priedai
                                	AQUA-STORM valtys
	BESTWAY valtys
	GLADIATOR valtys
	KOLIBRI valtys
	LADYA valtys
	TONAR valtys
	Valčių varikliai
	Valčių priedai
	Irklentės
	Baidarės


                            
	
                                Žūklės prekės
                                	DEEPER echolotai
	Žiemos žūklės prekės
	KUBAS palapinės, užuovejos


                            
	
                                Batutai
                                

                            
	
                                Lauko baseinai
                                	Pripučiami baseinai
	Karkasiniai baseinai
	Filtravimo pompos ir kiti priedai
	Baseinų uždangalai ir patiesalai


                            
	
                                Turizmo prekės
                                	Palapinės
	Krepšiai, kuprinės, lagaminai
	Paplūdimio skėčiai, turistiniai kilimėliai
	Turistinės viryklės, indai ir įrankiai
	Lauko apšvietimas


                            
	
                                Kazanai, ketaus puodai ir keptuvės
                                	Kazanai 
	Ketaus puodai
	Ketaus keptuvės 


                            
	
                                Kepsninės, šašlykinės, rūkyklos ir jų priedai
                                	Kepsninės, griliai ir jų priedai
	Šašlykinės ir iešmai
	Rūkyklos
	Ugniavietės, židiniai


                            
	
                                Dviračiai, paspirtukai, riedžiai ir išmanioji technika
                                	Elektriniai paspirtukai ir jų dalys
	Dviračiai
	Dviračių priedai ir aksesuarai


                            
	
                                Lauko žaislai
                                	Čiuožyklos, žaidimų aikštelės
	Sūpynės vaikams
	Smėlio dėžės, smėlio žaislai


                            
	
                                Sporto reikmenys
                                	Krepšinis


                            
	
                                Pripučiamos ir paplūdimio prekės
                                

                            
	
                                Hamakai, sodo sūpynės
                                

                            
	
                                Magnetai ieškikliai
                                

                            


                    
                
	BALDAI
	
                   
                    	
	
                                Vonios baldai
                                	Vonios spintelės
	Vonios spintelių komplektai 


                            
	
                                Lauko baldai
                                	Pinti ratano baldai
	Plastikiniai baldai
	Metaliniai baldai
	Mediniai, medžio masyvo baldai
	Pakabinami krėslai
	Lauko skėčiai
	Pavėsinės


                            
	
                                Svetainės baldai
                                	Televizorių staliukai
	Kavos staliukai
	Komodos
	Spintelės, vitrinos
	Lentynos


                            
	
                                Biuro baldai
                                	Kompiuteriniai, rašomieji stalai
	Biuro kėdės
	Lentynos biurui
	Spintos, spintelės
	Komodos biurui
	Žaidimų kėdės


                            
	
                                Miegamojo baldai
                                	Spintos
	Naktiniai staliukai


                            
	
                                Prieškambario baldai
                                	Batų dėžės


                            
	
                                Sandėliavimo lentynos
                                

                            
	
                                Seifai
                                

                            


                    
                
	AUTOPREKĖS
	
                   
                    	
	
                                Akumuliatoriai, jų krovikliai
                                	Akumuliatoriai
	Akumuliatorių įkrovikliai


                            
	
                                Aušinimo skysčiai
                                

                            
	
                                Pompos
                                

                            
	
                                Hidrauliniai presai
                                

                            
	
                                Keltuvai, hidrauliniai pakėlėjai
                                

                            
	
                                Kuro bakai, vaistinėlės, gesintuvai
                                

                            
	
                                Automobilių įrankiai
                                

                            
	
                                Tepalai, alyvos
                                	Variklinės alyvos automobiliams
	Sunkiosios technikos variklinė alyva
	Industrinės alyvos
	Pramoninės alyvos
	Tepalai
	Traktorių alyvos
	2 taktų ir 4 taktų alyva
	Automatinių transmisijų skysčiai
	Kitos tepimo priemonės ir priedai


                            
	
                                Kitos prekės automobiliams
                                

                            


                    
                
	BUITINĖ TECHNIKA
	
                   
                    	
	
                                Šaldytuvai, šaldikliai
                                	Šaldytuvai
	Šaldikliai


                            
	
                                Oro reguliavimo įranga
                                	Oro kondicionieriai
	Ventiliatoriai
	Oro drėkintuvai, valytuvai
	Šildytuvai
	Oro sausintuvai, drėgmės sugėrikliai
	Vonios ventiliatoriai
	Rekuperatoriai
	Valdikliai ir automatika


                            
	
                                Namų technika
                                	Dulkių siurbliai, robotai ir priedai
	Valymo garais įranga ir jų priedai
	Langų valymo robotai, langų valytuvai
	Kvapų difuzoriai
	Lyginimo ir drabužių priežiūros įranga


                            
	
                                Smulki virtuvės įranga
                                	Kavos aparatai ir jų priedai
	Sulčiaspaudės
	Virtuviniai kombainai
	Trintuvai
	Kokteilinės
	Maisto pjaustyklės, smulkintuvai
	Daugiafunkciniai puodai, jų priedai
	Skrudintuvai
	Vakuumatoriai ir jų priedai
	Krosnelės, kepintuvai, troškintuvai
	Elektriniai virduliai
	Vaflinės, el. blynų keptuvės
	Vaisių džiovintuvai
	Kiti virtuviniai buitiniai prietaisai ir priedai


                            


                    
                
	NAMŲ APYVOKA IR BUITIS
	
                   
                    	
	
                                Virtuvės ir stalo reikmenys
                                	Kavinukai, virduliai
	Keptuvės
	Maisto saugojimo indai, termosai, gertuvės
	Peiliai ir jų priedai
	Puodai, greitpuodžiai
	Virtuvės įrankiai


                            
	
                                Namų apyvokos reikmenys
                                	Grindų plovimo priemonės
	Lyginimo lentos
	Šiukšliadėžės
	Skalbinių džiovyklos ir aksesuarai
	Vienkartiniai popieriaus gaminiai


                            
	
                                Šiukšlių rūšiavimo sistemos
                                

                            
	
                                Buitinė chemija ir valymo priemonės
                                	Chemija šildymo įrangai


                            


                    
                





    
        
            
                
                    	
                            
                                
                            
                        
	404


                

            

        

        
            
                
                    404

                    Klaida: puslapis nerastas!

                    Puslapis kurio ieškote nebeegzistuoja.

                    Tęsti
                

            

        

    




  
    
      
                
          +370 (655) 27740
        

                        
          Parašykite mums
        

                        
          	
                    
                  
	
                    
                  
	
                    
                  
	
                    
                  
	
                    
                  
	
                    
                  


        

                
            
                
                  
                    
                      
                    
                    
                      
                      
                    
                  
                  
                    
                      
                        image/svg+xml
                        
                        
                      
                    
                  
                  
                    
                      
                        
                          
                        
                      
                    
                  
                
            
 
            
                






        Klientų aptarnavimas
        	Mano paskyra
	Užsakymų istorija
	Pageidavimų sąrašas
	Kontaktai
	Dažnai užduodami klausimai


      

            
        Bendra informacija
        	Apie mus
	Pristatymas
	Apmokėjimas
	Asmens duomenų apsauga 
	Grąžinimas ir garantija
	Partneriams
	Pirkimo taisyklės
	Atsiliepimų tvarkymo taisyklės
	Akcijos


      

            
        
        
          Gaukite naujienas pirmieji!
          

          
                    
          Prenumeruoti
          
        

        
        
          Gaukite naujienas pirmieji!
          Prenumerata užsakyta

          Uždaryti
        

      

    
  



  
    
      
        © 2024 Bausa.lt. Visos teisės saugomos.

      

            

  





















 


                                    

                    
                    

                    
                    
    
                    
                    

                    
                    
                                




			
